
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'05.02

Serie 1
1 5 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.58 33.54 1'06.12
2 3 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 32.57 34.82 1'07.39
3 4 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.51 34.99 1'07.50
4 2 SENIGA Micol 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.09 36.22 1'10.31
5 6 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 34.14 36.24 1'10.38
6 7 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.41 37.96 1'13.37
7 8 PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria 36.24 38.71 1'14.95
8 1 RICCI Camilla 1999 ITA GS Aragno 37.05 38.08 1'15.13
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Serie 2
1 7 MARCHESE Beatrice 1998 ITA Swimming Club Alessandria 37.87 40.14 1'18.01
2 4 TUCCI Ilaria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.61 40.03 1'18.64
3 3 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 40.24 39.78 1'20.02
4 6 PARODI Giada 1999 ITA GS Aragno 38.91 42.38 1'21.29
5 2 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.84 42.90 1'24.74

NON CLASSIFICATI

5 DE LUCA Virginia 1997 ITA GS Aragno NP
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'05.02

1 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.58 33.54 1'06.12
2 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 32.57 34.82 1'07.39
3 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.51 34.99 1'07.50
4 SENIGA Micol 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.09 36.22 1'10.31
5 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 34.14 36.24 1'10.38
6 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.41 37.96 1'13.37
7 PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria 36.24 38.71 1'14.95
8 RICCI Camilla 1999 ITA GS Aragno 37.05 38.08 1'15.13
9 MARCHESE Beatrice 1998 ITA Swimming Club Alessandria 37.87 40.14 1'18.01

10 TUCCI Ilaria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.61 40.03 1'18.64
11 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 40.24 39.78 1'20.02
12 PARODI Giada 1999 ITA GS Aragno 38.91 42.38 1'21.29
13 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.84 42.90 1'24.74

NON CLASSIFICATI

DE LUCA Virginia 1997 ITA GS Aragno NP
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